

VALUE FREIGHT HOLDING ApS

Tjørnevej 1
7171 Uldum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/09/2020

Henrik Valeur Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VALUE FREIGHT HOLDING ApS
Tjørnevej 1
7171 Uldum

CVR-nr: 30172965
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på kr. 1.645. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.645	-10.945
Resultat af ordinær primær drift		-1.645	-10.945
Øvrige finansielle omkostninger		0	-752
Ordinært resultat før skat		-1.645	-11.697
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-1.645	-11.697
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.645	-11.697
I alt		-1.645	-11.697

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		300	1.945
Omsætningsaktiver i alt		300	1.945
Aktiver i alt		300	1.945

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-177.292	-175.647
Egenkapital i alt		-52.292	-50.647
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		41.466	41.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.126	11.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.592	52.592
Gældsforpligtelser i alt		52.592	52.592
Passiver i alt		300	1.945

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0